АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2017
№  67
п. Большая Саровка

	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 и на основании  постановления Администрации Колашевского района  от 18.10.2017 № 222 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования  «Колпашевский район» и передаче в собственность муниципальных образований Колпашевского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение» имущество согласно приложению.

2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления в реестр муниципального имущества муниципального образования «Саровское сельское поселение».

           3. Указанные в п. 1, 2, настоящего постановления мероприятия провести специалисту  администрации Саровского сельского поселения Н.А. Васильковской в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Саровское сельское поселение» и официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

        В.Н.Викторов

Приложение к постановлению

Администрации Саровского сельского поселения

от 17.10.2017 № 67

Перечень

имущества, принимаемого в муниципальную казну

муниципального образования «Саровское сельское поселение»
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Коли-

чество

(шт.)
	Цена,
(руб.)
	Стоимость,
( руб.)

	Контейнер КРЛ-В 2

герметичный 450*1600мм. для  сбора, накопления и хранения отработанных люминенсцентных ртутных ламп
	1013610160
	1
	4485,62
	4485,62